
UCHWAŁA NR XLV.391.2022 
RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej powiatowi legnickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Legnickie Pole uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.274.2021 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legnickiemu, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Legnickie Pole pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
rzecz Powiatu Legnickiego w łącznej kwocie 3.418.833,25 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Koskowice”: 

1) w 2021 roku kwotę 1.514.215,75 zł, 

2) w 2022 roku kwotę 1.904.617,50 zł, w tym 115 000 zł na nadzór.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Legnickie Pole 

 
 

Jerzy Sajewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF75AD4-1585-44FD-92C3-59F939D7E231. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowane zmiany w projekcie uchwały w stosunku do uchwały nr XXXI.274.2021 Rady Gminy 
Legnickie Pole z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legnickiemu 
związane są z uaktualnieniem całkowitej kwoty dotacji (3.418.833,25 zł) przeznaczonej do udzielenia w roku 
budżetowym 2021 i 2022 – w stosunku do realizacji inwestycji zgodnie ze zmianami wprowadzonymi 
w budżecie gminy oraz WPF. To jest: 

  
poprzednio zmiana wynikająca z projektu uchwały 

w 2021 r. – kwota 1.682.500,00 zł w 2021 r. – kwota 1.514.215,75 zł 
w 2022 r. – kwota 1.736.333,25 zł, w tym 115.000 zł 
na nadzór 

w 2022 r. – kwota 1.904.617,50 zł, w tym 115.00 zł na 
nadzór 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF75AD4-1585-44FD-92C3-59F939D7E231. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



